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CJ"MARES 

PARTICIPAÇÃO FINANCEIRA DE CADA ENTE COSORCIADO NA GESTÃO DO COMARES - ABRIL 2021 

Entes Consorciados 
2021 

Receita Realizada até 
3010412021 

Participação para Custeio 
por Ente Consorciado % 

(Referência ABRIL/2021) 

Valor Executado 
por Ente 

Consorciado 
(Despesa Paga até 

30/04/2021) 

Participação do Ente Cascacel 241.400,00 36,05 45.646,49 

Participação do Ente Beberibe 137.400,00 20,52 25.981,06 

Participação do Ente Pindoretama 137.400,00 20,52 25.981,06 

Participação do Ente Aracati 113.400,00 16,94 21.442,88 

Participação do Ente Fortin 40.000,00 5,97 7.563,63 

TOTAL GERAL EM 2021 669.600,00 100% 126.615,13 

2 
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C44~MARES 

PARTICIPAÇÃO FINANCEIRA DE CADA ENTE COSORCIADO NA GESTÃO ADMINISTRATIVA DO COMARES - ABRIL 2021 

GRUPO DE DESPESA 

Entes Consorciados 2021 
Participação do Ente Cascacel 

Participação do Ente Beberibe 

Participação do Ente Pindoretama 

Participação do Ente Aracati 

Participação do Ente Fortin 

TOTAL GERAL EM 2021 

Participação para Custeio 
por Ente Consorciado % 

(Referência ABRIL/2021) 

36,05 

20,52 

20,52 

16,94 

5,97 

100% 

Custeio 1 	Investimento 
R$ R$ 

38.092,21 535,00 

21.681,32 304,51 

21.681,32 304,51 

17.894,19 	 251,32 

6.311,88 	- 	 88,65 

R$6601 91 

Pessoal e Encargos Sociais 
R$ 

7.019,28 

3.995,23 

3.995,23 

3.297,38  

1.163,10 

R$ 19.470,22 
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